
                    I L   D I R I G E N T E 

Visto l'art. 83 - 3  comma, punto 6 del vigente Statuto Comunale;

  Vista la richesta di condono edilizio L.R.23/2004 pratica 9228   del 10.12.2004 a nome GIOVANETTI 

CORRADO , in qualità di comproprietario , per chiusura tettoia - costruzione di tettoia a sbalzo a fabbricato di 

civile abitazione, ubicato in Via dei Glicini n. 20 distinto a catasto al f. 6 mapp.2047 sanatoria di opere edilizie n. 

8 del 09.02.2007;

Visto l'avvenuto pagamento degli oneri di concessione, effettuato in data 09.12.2004, per la somma di 

Euro 222,75 in data 30.05.2005 per la somma di Euro 259,87 ed in data 30.09.2005 per la somma di Euro 259,87 

per un totale di Euro 742,49(euro settecentoquarantadue/49) quale urbanizzazione primaria, secondaria e costo di 

costruzione;

Vista la sanatoria di opere edilizie abusive L. 326/2003 e L.R. 23/2004 pratica 9228 n. 08/2007 in cui 

risulta a favore del sig. Giovanetti Corrado un credito pari a 334,81 Euro quali maggiori oneri versati;

Vista la richiesta di rimborso oneri presentata in data 11.10.2007 da Giovanetti Corrado;

Ritenuto di dover provvedere al rimborso per il versamento effettuato e non dovuto dell'importo relativo 

agli oneri di urbanizzazione primaria, secondaria e costo di costruzione;



                            D E T E R M I N A

1) di rimborsare al sig. GIOVANETTI CORRADO, residente in Via Dei Glicini n. 20, in qualità di 

comproprietario, c.f. GVNCRD39M02D961I la somma totale di Euro 334,81(euro trecentotrentaquattro/81) 

quali oneri di concessione maggiormente versati;

2) la spesa di Euro 334,81 farà carico sul Cap. 4080.001 "Sgravi, rimborsi, riduzioni di tributi e sanzioni 

amministrative" del bilancio 2007 - impegno n. 1644 - codice siope 1802 -;

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35345/ASD-DEL     Determina D. n. 785 del 19.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


